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Зегер клешти внатрешни прави

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

полирани челусти●

завршна површина: хромирани по стандард ISO 1456:2010●

појачани врвови●

рачки двојно обложени со пластика●

изработени според стандард DIN 5256 форма С●

30% повисока издржливост во споредба со обичните зегер клешти●

со вградени врвови●

dimension 300mm with standard tips●

за дијаметар од 8 до 100mm●

за монтажа на зегер прстени на осовини●

536/1P



Usage (pictures)

   

Врвовите појачани до
58 херци штитат од

виткање или кршење
за време на

отстранување или
монтирање на зегер

осигурувачи.

Врвовите се вметнати
внатре во челуста под
агол кој го штити зегер

осигурувачот од
излизнување од

врвовите.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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621203 140 8 - 13 0.9 40 111

621204 140 12 - 25 1.3 40 115

621205 180 19 - 60 1.8 52 192

621206 220 40 - 100 2.2 63 251

616740 300 85 - 140 3.2 86 491
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